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Superkrossi karikavoistluste VI etapp

Sorted on Lapsl

SUPERFINAAL
Superfinal - 7 laps
Race (7 Laps) started at 15:00:12

auto24ring, Estonia 3.170 km

13/09/2020 16:30

I

Pos PIC _ No. Name Class Nat Team Model Total Tm Laps Diff Gap Best Tm Points
1 1 2 Erki KULVI Esivedu EST  Erki Sport Honda Civic 8:23.985 7 1:10.983 20
2 1 2 Margus SUIGUSAAR Rahvakross &7 saueAutoubi Opel Astra 8:25.528 7 1.543 1543 1:10.767 17
3 2 s Kevin ALLIK Esivedu EST  TirigAlk Motors Mitsubishi Colt 8:32.096 7 8.111 6.568 1:10.703 15
4 2 16 Einar HELJAND Rahvakross &7 ForssRacng Opel Astra 8:47.216 7 23.231 15.120 1:14.768 14
5 3 o Alar ALLIK Rahvakross et TiisaliMotors Mazda MX-3 8:49.274 7 25289 2.058 1:13.613 13
6 4 3 Rainer TIRI Rahvakross et TiisaliMotors Ford Puma 9:14.400 7 50415 25.126 1:17.693 12
7 5 ss  Andres RINGO Rahvakross &7 A2Racng BMW 320 0.498 7 Laps 7 Laps 11

Voistluse korraldaja: Erki Sport MTU

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 13/09/2020 15:27:39
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
SUPERFINAAL auto24ring, Estonia 3.170 km . . .
Superfinal - 7 laps 13/09/2020 16:30 . . . .

Race (7 Laps) started at 15:00:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:23.841 +6.148 15:01:38.147
(21) Erki KULVI 2 1:17.875 +0.182 15:02:56.022
1 1:13.969 +2.986 15:01:27.297 3 1:17.693 15:04:13.715
2 1:11.242 +0.259 15:02:38.539 4 1:18.930 +1.237 15:05:32.645
3 1:11.408 +0.425 15:03:49.947 5 1:18.273 +0.580 15:06:50.918
4 1:11.959 +0.976 15:05:01.906 6 1:17.936 +0.243 15:08:08.854
5 1:11.098 +0.115 15:06:13.004 7 1:17.891 +0.198 15:09:26.745
6 1:10.983 15:07:23.987
7 1:12.343  +1.360 15:08:36.330
(2) Margus SUIGUSAAR
1 1:14.339 +3.572 15:01:27.331
2 1:12.747  +1.980 15:02:40.078
3 1:11.668 +0.901 15:03:51.746
4 1:11.168 +0.401 15:05:02.914
5 1:10.767 15:06:13.681
6 1:12.331  +1.564 15:07:26.012
7 1:11.861 +1.094 15:08:37.873
(88) Kevin ALLIK
1 1:20.963 +10.260 15:01:35.364
2 1:12.532 +1.829 15:02:47.896
3 1:11.755 +1.052 15:03:59.651
4 1:11.678 +0.975 15:05:11.329
5 1:11.214 +0.5M11 15:06:22.543
6 1:10.703 15:07:33.246
7 1:11.195 +0.492 15:08:44.441
(16) Einar HELJAND
1 1:17.067 +2.299 15:01:29.412
2 1:14.973 +0.205 15:02:44.385
3 1:15.247  +0.479 15:03:59.632
4 1:14.768 15:05:14.400
5 1:15.196  +0.428 15:06:29.596
6 1:14.852 +0.084 15:07:44.448
7 1:15.113  +0.345 15:08:59.561
(9) Alar ALLIK
1 1:21.967 +8.354 15:01:36.267
2 1:15.197 +1.584 15:02:51.464
3 1:14.553  +0.940 15:04:06.017
4 1:13.867 +0.254 15:05:19.884
5 1:13.896 +0.283 15:06:33.780
6 1:13.613 15:07:47.393
7 1:14.226 +0.613 15:09:01.619
(34) Rainer TIRI
Vaistluse korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juhid: Erko ERISTE A s pER
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